EST  A DO DE MATO GROSSO .1)0 SU L
CAMARA MUNICIPAL DE 'PORTO MURTINHO

PORTARIA N°. 007, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

"Dispõe sobre designação da Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal
de Porto Murtinho — MS para o exercício de
2021 e dá outras providencias"

ELBIO DOS SANTOS BALTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.  1° Designar os servidores abaixo, sob a presidência do primeiro, para compor a
Comissão Permanente de Licitação, para operacionalizar as licitações da  Camara  Municipal de
Porto Murtinho no exercício financeiro de 2021, em conformidade com a Lei Federal n°.
8.666/93 e suas alterações:

TITULARES:
Valério Romão - Presidente
Luiz Henrique Jacquet - Membro
Márcia Ribeiro - Membro

SUPLENTES:
Rosalina  Martinez dos Santos
Rudis Pereira Correa

Art.  2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação no âmbito
do Poder Legislativo Municipal, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021.

Porto Murtinho — MS, 05 de Janeiro de 2021

ELBIO D 	NTOS BALTA
Presidente

Rua Doutor Costa Marques, 400 - Centro — Porto Murtinho
Fone: (67) 3287-1277

	Page 1